כ"ג אלול, תשע"ט
23 ספטמבר, 2019
19-258-11

ועדת המכסות

החלטות וועדת המכסות (חלב בקר) בישיבתה מיום 25.8.2019 (ישיבה מספר 11/19)

חברי הועדה: מיכל קראוס, הלל מלכה ואהוד אלפרט
משקיף: פרץ שורק
משתתפים נוספים: אלי ג'ורנו, דורית אשכנזי ועו"ד עילית סקפה לנדאו

להלן הנושאים שהועלו לדיון;

- 1. אישור פרוטוקול ישיבה מיום 17/7/2019**
הפרוטוקול אושר ונחתם על ידי חברי הועדה הנוכחים.
- 2. בקשה לצירופם של יצרנים לשותפות קיימת בין 3 יצרנים - כולם מאותו מושב רצ"ב טיוטת הסכם בין הצדדים.**
דיון - בחינת הסכם השותפות משקף את רצון הצדדים להקים שותפות אמת העומדת בתנאים הנדרשים בפרק ד' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014. מדובר ביצרן רביעי מאותו מושב על מנת להגדיל את הפעילות ולהתייעל.
יש להבהיר בהסכם עצמו כי על הצדדים לפנות לרשם השותפויות ולבצע תיקון ברישום השותפות ולצרף את היצרן הנוסף לשותפות שאינה מוגבלת בהתאם לפקודת השותפויות.
החלטה - השותפות מאושרת בכפוף להצגת הסכם שותפות מתוקן וחתום על ידי כל היצרנים וכן הצגת אישור בדבר רישומה של השותפות החדשה (עדכון השותפות הקיימת) ותחילת החליבה המשותפת על ידי הצדדים החל מיום 1/9/2019.
- 3. בקשה לאישור שותפות בין 2 יצרנים מאותו מושב רקע -** בפנינו טיוטת הסכם שותפות בין היצרנים.
דיון - כיום היצרנים מייצרים במשקם באופן עצמאי. טיוטת ההסכם משקפת כוונת הצדדים להקים שותפות בהתאם לתנאים הנדרשים בפרק ד' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014 ואין מניעה לאשר את בקשתם לשותפות.
החלטה - בקשת השותפות מאושרת בכפוף להצגת הסכם מקורי חתום, אישור בדבר רישומה של השותפות כשותפות שאינה מוגבלת ותחילת ייצור משותף על ידי הצדדים.
- 4. בקשה לצירופו של יצרן לשותפות קיימת בין 2 יצרנים רצ"ב טיוטת הסכם בין הצדדים.**
דיון - בחינת הסכם השותפות משקף את רצון הצדדים להקים שותפות אמת העומדת בתנאים הנדרשים בפרק ד' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014. המרחק בין המושבים הינו כ - 17 ק"מ והיות ומדובר בשותפות בין 3 יצרנים אין מניעה לאשרה בין מושבים במרחק של עד 30 ק"מ. יחד עם זאת, יש להבהיר ליצרנים כי לא ניתן יהיה לצרף שותף נוסף.

כתובת הועדה, במשרדי מועצת החלב: דרך החורש 4, יהוד 5610002, ת.ד. 97

טל: 03-9564750 פקס: 03-9564766 office@milk.org.il

החלטה - היות וניתן אישור להלוואה המבוקשת על ידי היצרן ומסיבות שאינן תלויות בו, לא יקבל את ההלוואה עד סוף החודש, והיות והיצרן פנה לוועדה מבעוד מועד, הוועדה מאשרת הארכת מועד לתשלום עד ליום 1/9/2019.

(2) שני יצרנים לא העבירו את התשלום במועד וביקשו להעבירו למחרת.
דין - הוועדה צריכה לשקול את מכלול הנסיבות שעומדות בפניה.
תקנה 32 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014 קובעת סנקציה שתוטל על יצרנים מקבלים שאינם מעבירים את התשלום כנדרש. התקנה קובעת כי במקרה שיצרן לא מעביר את התשלום במועד שנקבע, הוועדה תבטל את בקשתו לקבלת מכסה ותפחית את מכסתו בהיקף של 30,000 ליטרים למשך שנתיים.

לוועדת המכסות לא הגיעה מעולם פנייה להעברת מכסה בין שותפים וכל הסכמה, אם נעשתה בין היצרנים, ללא ידיעת ואישור וועדת המכסות לא תוכל להתקבל. ועדת המכסות מכירה בזכות במכסה שניתנה לכל אחד מהיצרנים בנפרד.

יחד עם זאת, יש לציין כי בהתאם לתקנה 22(ג) לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014, במידה ופורקה שותפות בין יצרנים ישוּב כל יצרן לייצר חלב במשקו, לפי מכסתו. החריג לכך קבוע בסעיף קטן (ד) ולפיו ועדת המכסות רשאית להתיר ליצרן שהיה חבר בשותפות שפורקה, להיכנס לשותפות חדשה רק במידה, בין היתר, שבה עסקו היצרנים השותפים בייצור חלב בפועל.

ועדת המכסות

החלטה – בהתאם לכללים הקבועים לחליבה משותפת בין יצרנים ובכלל זה, עיסוקו של כל אחד מהיצרנים באופן עצמאי בייצור חלב במשקו, ניתן לאשר הבקשה ובלבד שהזכויות בקרקע יירשמו על שם היצרן החדש ברמ"י, והצדדים יעמדו בתנאים הנדרשים בתקנה 25 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014. עליהם להציג טיוטת הסכם ותשריט לאישורה של הוועדה.

13. בקשה לצירוף שותף, לשותפות קיימת בין 3 יצרנים - כולם מאותו מושב

(אלי ג'ורנו יצא מהישיבה לדיון בעניין זה)

רצ"ב טיוטת הסכם בין הצדדים.

ועדת המכסות

דיון - בחינת טיוטת הסכם השותפות משקף את רצון הצדדים להקים שותפות אמת העומדת בתנאים הנדרשים בפרק ד' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014. היות וכל היצרנים מאותו מושב ניתן לאשר בקשתם לשותפות בין 4 יצרנים לצורך הגדלת הפעילות והתייעלות.

יש להבהיר בהסכם עצמו כי על הצדדים לפנות לרשם השותפויות ולבצע תיקון ברישום השותפות ולצרף את היצרן הנוסף לשותפות שאינה מוגבלת בהתאם לפקודת השותפויות. כמו כן, בסעיף 9 להסכם, יש לציין כי נדרש אישורה של ועדת המכסות לכל שינוי.